ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ PHÚ TIẾN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

 Phú Tiến, ngày 15 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai tình hình quản lý

sử dụng tài sản nhà nước năm 2023

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 87/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài

chính;

 Căn cứ thông tư số 144/2017/TTBTC ngày 29/12/2017 hướng dẫn sửa đổi

một số nội dung Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

 Căn cú Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của UBND Phú Tiến

về việc công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2023.

UBND xã Phú Tiến thông báo về việc niêm yết công khai công khai tình

hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2023 cụ thể như sau:

        1. Thời gian niêm yết công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước

năm 2023 kể từ hồi 14 giờ 30 phút ngày 16 tháng 01 năm 2024 đến 14 giờ 30 phút

ngày 16 tháng 02 năm 2024.

       2. Địa điểm, hình thức niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc UBND xã Phú

Tiến và công khai trên hệ thống truyền thanh của xã. Thông qua hội nghị giao ban

của ủy ban nhân dân xã.

        Ủy ban nhân dân xã yêu cầu công chức Tài chính – Kế toán xã, công chức

Văn hóa – Xã hội, các Ông (bà) Trưởng xóm thông báo tới toàn thể cán bộ, công

chức cơ quan, các tổ chức chính trị xã hội và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:42:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:06:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:06:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!